1 / 1

第３９５回 高浜町教育委員会臨時会 会議録（要旨）

日時 ： 令和５年３月３１日（金） 午後６時５９分 ～ 午後７時３１分

場所 ： 高浜町役場 ２階 会議室１、２

出席者 ： 教育長 村田 好史

 教育長職務代理者 田中 温子    委員   江川 雅也

委員       濱野 秀子

事務局 局長    千坂 浩一郎

次長 小林 英文    次長 奥野 泰久

（１）教育長の開会宣告

（２）第３９４回高浜町教育委員会（３月臨時会）会議録の承認について

村田教育長・田中委員・濱野委員

（３）議事日程

第１ 会議録署名委員の指名について

濱野委員・江川委員

第２ 会期の決定について

３月３１日から３月３１日までの１日間

第３ 委員会の諸事項報告について

（各委員） 特になし

（教育長） 特になし

第４ 《議案第９号》

社会教育委員の委嘱について

[事務局から説明 … 可決]

（４）その他

次回の開催日程について：令和５年５月８日（月）午後７時開議

（５）教育長の閉会宣告